
Uchwała nr 32N/2017 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 10 marca 2017 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. organizacji konferencji przy 
współpracy z MaY Lublin. 

Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu 
z późniejszymi zmianami, Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin powołuje zespół zadaniowy ds. organizacji 
konferencji przy współpracy z MaY Lublin w składzie: 

1) Ernest kam iński, 
2) Łukasz Kocira, 
3) Hubert Kozłowski, 
4) Adam Mąka, 
5) Rafał Michna, 
6) Michał Prus, 
7) Małgorzata Skrzek, 
8) Kacper Wójcik, 
9) Igor Wyszyński-Karłoski. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XI kadencji. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Wojciech Massalski 




